
 

2020 年 10 月 5 日現在 

 

K00020335 

貸金庫の営業時間変更のお知らせ 
 

いつもきらぼし銀行をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

当行では、2020 年 11 月 3 日（火・祝）を以て、下記の店舗にお

ける土曜・日曜・祝日の貸金庫営業を終了させていただきます。 

お客さまにはご迷惑をお掛けして申し訳ございませんが、何卒ご

理解を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．対象店舗 

  代々木支店、烏山支店・富士見ヶ丘支店、板橋支店、 

  相模台支店、相模大野支店 

 

２．変更内容 

 

営業時間 変更前 変更後 

平日 9:00～19:00 9:00～19:00 

土曜・日曜・祝日 10:00～17:00 お取扱終了※ 

  ※2020 年 11 月 7 日（土）より休日営業いたしません。 

 

以 上 


